
VC SSKP Ostrava, Krajský přebor

Datum konání: 2-3.3.2019
Pořadatel: 0224 SSK Policie Ostrava, MSKS
Hl. rozhodčí: Sýkora Petr

Seznam disciplín:
klikněte pro přeskok

VzPi 60 - Muži, Junioři

VzPi 60 - Ženy, Juniorky

VzPi 40 - Dorostenci

VzPi 40 - Dorostenky

VzPi 40 - do 13 let

VzPu 60 ISSF - Muži, Junioři

VzPu 60  - Muži, Junioři

VzPu 40 ISSF - Dorostenci

VzPu 40  - Dorostenci

VzPu 40 ISSF - Dorostenky

VzPu 40  - Dorostenky

RVzPi 2x30 - Mix



Disciplína: VzPi 60 Datum: 02.03.2019
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 TENK Martin 1972 3263 0106-SSK Bílovec 96 96 97 95 97 95 576 17

2 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377-SSK Frenštát 95 93 97 93 98 95 571 13

3 HEJNA David 1993 37040 0224-SSK Policie ČR Ostrava 94 93 97 91 94 97 566 10

4 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126-SSK Opava 93 92 95 98 92 95 565 11

5 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398-SSK Horní Benešov 97 94 95 94 90 93 563 15

6 RYMSKI Maciej 1975 POL 95 88 93 95 94 92 557 12

7 SKLADAN Jakub 1991 33451 0398-SSK Horní Benešov 94 93 91 95 91 92 556 13

8 MIČKA Michal 1997 38909 0812-SSK Astra Bruntál 88 89 89 94 90 95 545 9

9 PAŚCIAK Marek 1960 POL 89 88 91 90 90 92 540 5

10 HALA Petr 2001 40872 0377-SSK Frenštát 91 86 86 92 90 94 539 7

11 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398-SSK Horní Benešov 89 87 89 89 93 90 537 10

12 KUREČKA Aleš 1960 36817 0079-SSK Olymp Ostrava 91 86 87 87 92 88 531 7

13 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 0368-SSK Poruba Skalka 85 86 91 89 90 87 528 4

14 LACKÝ Antonín 1959 25005 0132-SSK Hradec nad Moravicí 92 81 90 84 88 91 526 7

15 SKLADAN Petr 2000 40755 0398-SSK Horní Benešov 79 87 89 87 92 90 524 8

16 MECA Marek 1989 34541 0374-SSK Kopřivnice 89 87 84 86 87 91 524 4

17 WALICA Jan 1943 33251 0158-SSK OLZA Třinec 89 87 89 89 83 86 523 3

18 ŽŮREK Bohumír ml. 2000 41196 0224-SSK Policie ČR Ostrava 82 89 81 91 86 84 513 3

19 HROMADA Jan 1960 38268 0126-SSK Opava 75 83 84 87 78 85 492 3

20 HOSTAŠA Miroslav 1940 3207 AVZO 74 84 85 82 74 78 477 2

21 STUDNIČKA Petr 1973 40501 0368-SSK Poruba Skalka 74 73 73 80 77 83 460 3

SEZNAM



Disciplína: VzPi 60 Datum: 02.03.2019
Kategorie: Ženy, Juniorky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 0398-SSK Horní Benešov 87 93 90 92 91 93 546 7

2 FIALOVÁ Martina 1966 36695 0126-SSK Opava 86 95 88 87 94 88 538 4

3 SKLADANOVÁ Pavla 1993 35994 0398-SSK Horní Benešov 84 89 85 91 89 90 528 7

4 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 0126-SSK Opava 87 85 85 90 90 90 527 7

5 KAWULOKOVÁ Petra 1997 40969 0158-SSK OLZA Třinec 88 88 87 87 74 85 509 4

6 VILDOMCOVÁ Zuzana 1974 40280 0126-SSK Opava 84 83 90 88 86 77 508 6

7 HROMADOVÁ Marie 1988 38952 0126-SSK Opava 84 82 84 85 83 81 499 0

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 02.03.2019
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 ŘEPKA Matěj 2002 40256 0812-SSK Astra Bruntál 92 94 93 85 364 7

2 BUŁKA Krysztof 2002 POL 88 89 94 90 361 4

3 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 0368-SSK Poruba Skalka 91 90 83 89 353 4

4 ČAJKA Tomáš 2001 41193 0224-SSK Policie ČR Ostrava 84 90 91 87 352 3

5 TENK Ondřej 2004 41195 0224-SSK Policie ČR Ostrava 91 91 85 85 352 2

6 KOCMÁNEK Lukáš 2004 42969 0224-SSK Policie ČR Ostrava 86 85 88 83 342 3

7 MRVA Matěj 2002 42595 0106-SSK Bílovec 82 82 87 83 334 3

8 KORČÁK Tomáš 2004 42609 0224-SSK Policie ČR Ostrava 84 81 85 77 327 3

9 HOUŠŤ Michael 2003 0145-SSK Zlín 80 80 80 81 321 3

10 ŠINDLER Jiří 2004 42863 0368-SSK Poruba Skalka 49 62 59 73 243 0

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 02.03.2019
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224-SSK Policie ČR Ostrava 89 89 93 93 364 3

2 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126-SSK Opava 92 90 89 87 358 2

3 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224-SSK Policie ČR Ostrava 85 89 89 88 351 1

4 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 0106-SSK Bílovec 89 88 89 83 349 5

5 ENDELOVÁ Aneta 2004 41841 0224-SSK Policie ČR Ostrava 87 89 85 88 349 2

6 PALETOVÁ Barbora 2001 41349 0368-SSK Poruba Skalka 86 84 88 85 343 2

7 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812-SSK Astra Bruntál 84 89 82 85 340 1

8 HRBÁČOVÁ Beáta 2002 42604 0106-SSK Bílovec 83 83 87 78 331 2

9 ŠENKÝŘOVÁ Kristýna 2004 0377-SSK Frenštát 79 77 71 80 307 1

10 SEIDLOVÁ Alexandra 2001 42871 0368-SSK Poruba Skalka 78 71 79 79 307 1

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 02.03.2019
Kategorie: do 13 let

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 CUNDA Martin 2005 42288 0224-SSK Policie ČR Ostrava 89 92 84 90 355 7

2 BUŤÁK Šimon 2005 41146 0398-SSK Horní Benešov 88 86 91 89 354 4

3 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 0224-SSK Policie ČR Ostrava 88 90 89 85 352 8

4 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812-SSK Astra Bruntál 89 88 82 90 349 6

5 ČUPKA Filip 2006 42987 0224-SSK Policie ČR Ostrava 89 82 86 84 341 3

6 JOSL Jindřich 2005 42301 0106-SSK Bílovec 85 85 88 82 340 6

7 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 0812-SSK Astra Bruntál 78 89 84 79 330 3

8 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 0106-SSK Bílovec 82 82 80 85 329 1

9 HOLUB Václav 2006 42608 0106-SSK Bílovec 81 76 84 85 326 4

10 SVOBODA Philip 2005 42626 0377-SSK Frenštát 82 80 88 76 326 3

11 SCHOLASTER Štěpán 2005 42590 0106-SSK Bílovec 81 81 78 79 319 4

12 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 0377-SSK Frenštát 86 80 74 78 318 4

13 JABŮREK Kryštof 2005 42592 0106-SSK Bílovec 83 80 79 71 313 1

14 SOVJÁK Jakub 2005 42670 0887-SSK ZŠ - Trrnava 79 75 77 76 307 2

15 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 0106-SSK Bílovec 79 72 78 78 307 0

16 BRACHÁČEK Max 2005 42286 0224-SSK Policie ČR Ostrava 73 73 73 77 296 0

17 BIERSKÁ Adéla 2006 42596 0106-SSK Bílovec 73 76 67 72 288 5

18 HOZA Prokop 2006 41843 0126-SSK Opava 62 75 73 72 282 2

19 BAJGAR Štěpán 2008 0106-SSK Bílovec 68 78 55 69 270 1

20 JAROŠ Jakub 2007 42603 0106-SSK Bílovec 59 62 65 71 257 0

21 FILA Dominik 2005 42597 0106-SSK Bílovec 57 63 71 56 247 0

22 ČECH Samuel 2005 0126-SSK Opava 55 59 44 53 211 0

SEZNAM



Disciplína: VzPu 60 ISSF Datum: 03.03.2019
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 ADAMEC Petr 1972 973 0224-SSK Policie ČR Ostrava 99,2 103 100,5 94,9 103 99,1 599,7 27

2 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887-SSK ZŠ - Trrnava 102,3 100,8 101,2 100,2 98,6 96,2 599,3 27

3 ADAMEC Pavel 1972 974 0224-SSK Policie ČR Ostrava 98,2 94,2 96 98,9 99,1 97,6 584 15

4 GEBAUER Vilém 1961 571 0079-SSK Olymp Ostrava 101 91,2 96,5 97,7 97,2 92,8 576,4 17

5 KAPICA Rudolf 1958 4261 0328-SSK Rožnov 93,1 94,5 94,9 99,9 94,6 91,6 568,6 12

6 ROMAN Václav 1965 416 0034-SSK Hlučín 83,1 91,2 90,4 90 87,5 95,5 537,7 9

SEZNAM



Disciplína: VzPu 60 Datum: 03.03.2019
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 ADAMEC Petr 1972 973 0224-SSK Policie ČR Ostrava 94 99 97 89 97 95 571 27

2 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887-SSK ZŠ - Trrnava 96 97 97 95 94 92 571 27

3 ADAMEC Pavel 1972 974 0224-SSK Policie ČR Ostrava 92 89 92 93 95 92 553 15

4 GEBAUER Vilém 1961 571 0079-SSK Olymp Ostrava 97 87 91 95 92 87 549 17

5 KAPICA Rudolf 1958 4261 0328-SSK Rožnov 88 91 90 96 90 87 542 12

6 ROMAN Václav 1965 416 0034-SSK Hlučín 79 86 86 85 84 93 513 9

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 03.03.2019
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0079-SSK Olymp Ostrava 101,6 97,7 103,9 101,1 404,3 23

2 PRUSEK Milan 2004 41053 0079-SSK Olymp Ostrava 101,5 100,1 100,9 100,7 403,2 18

3 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386-SSK Březolupy 97,7 99,3 98,4 100,3 395,7 11

4 UHRÁK Michal 2004 42304 0368-SSK Poruba Skalka 92,2 92,7 87,7 90,8 363,4 5

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 Datum: 03.03.2019
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0079-SSK Olymp Ostrava 98 92 98 97 385 23

2 PRUSEK Milan 2004 41053 0079-SSK Olymp Ostrava 96 95 97 96 384 18

3 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386-SSK Březolupy 93 94 93 94 374 11

4 UHRÁK Michal 2004 42304 0368-SSK Poruba Skalka 87 90 83 86 346 5

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 ISSF Datum: 03.03.2019
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079-SSK Olymp Ostrava 100 101,7 99,5 100,2 401,4 16

2 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079-SSK Olymp Ostrava 102 98,5 101,4 97,4 399,3 15

3 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0079-SSK Olymp Ostrava 98,7 101,6 96,9 99,9 397,1 17

4 KATZ Klaudie 2005 39967 0079-SSK Olymp Ostrava 99,6 99,2 99,3 97,6 395,7 16

5 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079-SSK Olymp Ostrava 95,1 101 96,6 100,1 392,8 15

6 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386-SSK Březolupy 98,9 95,4 96,3 100,9 391,5 13

7 JANKOVIČOVÁ Pavla 2003 42296 0079-SSK Olymp Ostrava 86,4 79,8 88,4 78,6 333,2 1

SEZNAM



Disciplína: VzPu 40 Datum: 03.03.2019
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0079-SSK Olymp Ostrava 95 97 94 97 383 17

2 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079-SSK Olymp Ostrava 96 97 94 96 383 16

3 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079-SSK Olymp Ostrava 98 95 98 92 383 15

4 KATZ Klaudie 2005 39967 0079-SSK Olymp Ostrava 95 95 95 93 378 16

5 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079-SSK Olymp Ostrava 91 96 93 96 376 15

6 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386-SSK Březolupy 94 90 91 96 371 13

7 JANKOVIČOVÁ Pavla 2003 42296 0079-SSK Olymp Ostrava 81 75 83 75 314 1

SEZNAM



Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 02.03.2019
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224-SSK Policie ČR Ostrava 96 96 93 94 96 93 568 12

2 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0012-SSK Olymp Plzeň 95 94 88 98 97 92 564 13

3 LACKÝ Antonín 1959 25005 0132-SSK Hradec nad Moravicí 97 92 84 99 92 95 559 16

4 TENK Ondřej 2004 41195 0224-SSK Policie ČR Ostrava 92 91 90 97 88 91 549 12

5 SKLADAN Petr 2000 40755 0398-SSK Horní Benešov 91 86 75 86 87 73 498 10

SEZNAM


